
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

_________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О закрытии свалки твердых бытовых отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 12 Федерального закона от 24 июня 1998 roflaN 89-ФЗ "Об 
отходах производства и потребления", администрация Логовского сельского 
поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть с 08 июля 2019 г. свалку для размещения твердых бытовых 
отходов, расположенную по адресному ориентиру:
Волгоградская область, Иловлинский район, в 3,2 км юго-западнее с. Лог, 
Иловлинского района в 100 м севернее от автодороги на х. Вилтов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Логовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» июля 2019 г. № 54 с. Лог

Глава Логовского сельско


